34526419 ULTRANE 526 9/95 -96- 2,684.3610.838026 576 4.6603557.00%

Despacho : 0258452 Cant: 6 -

34710537 TEMP DEX 710 7/75 -50- 316.9010.563401 50 6.3380440.00%

Despacho : 0258452 Cant: 1 -

74375360286463
19/09/2024

127.08Perc.IVA

SUBTOTAL 4,236.03
I.V.A.INSCRIP.  % 889.57

TOTAL 5,511.96

23162483 CAE

DOLARES  CINCO MIL QUINIENTOS ONCE CON 96/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

259.28

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1.27 924 0.09 3.85

902 2.00 84.72 901 4.00 169.44

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.